(
MUNICÍPIO DE PRIMAVERA DO LESTE – MT
Secretaria de Gabinete
)

DECRETO Nº 1.742 DE 28 DE JUNHO DE 2.018.

Trata da revogação do Art. 3º do Decreto Nº 795/2004 e dá outras providências.

LEONARDO TADEU BORTOLIN, PREFEITO MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE, ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e de conformidade com o art. 58, IV da Lei Orgânica do Município de Primavera do Leste,

DECRETA

Artigo 1º - Fica revogado o art. 3º do Decreto nº 795, de 24 de junho de 2018.

Artigo 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.
[bookmark: _GoBack]

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
Em 28 de junho de 2018.

						LEONARDO TADEU BORTOLIN
						PREFEITO MUNICIPAL

1
Rua Maringá, 444, Centro  - Primavera do Leste-MT.    Fone (66)3498-3333 – Ramal 202
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]\\“""///4